PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020 № 40
ж/д. ст.Уторгош

	О местах размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии со статьёй 52 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», статьёй 43 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

ж/д ст. Уторгош

- информационный стенд у магазина «Колокольчик» ул. Пионерская около д. 60-а;

- информационный стенд у магазина «Авоська» ул. Новая около д. 23-а;

- библиотека (по согласованию), ул. Советская д.20;

д. Турская Горка

- информационный стенд ул. Молодёжная около д. 2.

д. Городище

- библиотека (по согласованию) ул. Шоссейная д.8;

- информационный стенд в центре деревни, ул. Центральная около д.7;

д. Малая Уторгош

- информационный стенд в центре деревни, около д. 16;

д. Большая Уторгош

- информационный стенд в центре деревни напротив д.39 по ул. Центральная.

2. Опубликовать постановление в районной газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения admutorgosh.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина